
Contacto

Teléfono +34 968362804
Correo Electrónico contratacion@info.carm.es

Dirección Postal

Avda. Fama, 3
(30003) Murcia España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 19/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2024 a
las 12:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto de Fomento de la Región de Murcia (INFO)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3NXfKJ0qhEtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la organización de una misión comercial para la promoción de vinos
de la Región de Murcia en Singapur

El INFO va a llevar a cabo una misión comercial para la promoción de vinos de la región de Murcia en Singapur.Descripción 
El TASTYWINES MEETINGS SINGAPUR 2024 brinda a las bodegas participantes la oportunidad de reunirse con
importadores y distribuidores de primer nivel, procedentes de varios mercados estratégicos, en destino, lo cual garantiza el
desarrollo de carteras de clientes, reducir y concentrar las prospecciones al mercado y aumentar la visibilidad.
Valor estimado del contrato 43.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 52.756 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.600 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Contrato

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3NXfKJ0qhEtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación Programa operativo de la Región de Murcia, 2021-2027

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

BREAK EVENTS GROUP, SAS
Identificador empresa FR26849766985
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Francia

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 43.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 52.756 EUR.

Información sobre el Contrato

1051Número de contrato 
30/10/2024Fecha de Formalización 

Motivación

Motivación Única oferta, cumple criterios del Pliego de cláusulas administrativas particulares
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qbFO4JW5EFfXOja zN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000014569649 |  2024-001176921 | Wed, 06 Nov 2024 12:20:06:607 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10144749343039960281614340326024281523 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=WisXwokglSi5NSXTABDrncavKxvkzpX16QTFNIGYaV2tVmCLQjIgwoWsQZl2j5i9JDjCKyY%2ByqibERGmoXVZ43Th7k7hc5Wg9tIe51Hw6BoZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qbFO4JW5EFfXOjazN1Dw9Q%3D%3D

